

SHOPLO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Pawia 9 31-154 Kraków	Bilans			
	na dzień			
	28.02.2023			
	w PLN	w PLN	w PLN	
Aktywa	28.02.2023	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
A. Aktywa trwałe	0,00	1 526,85	15 634,82	94 555,48
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00	94 555,48
1. Środki trwałe	0,00	0,00	0,00	94 555,48
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	60 171,66
d) środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	34 383,82
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	1 526,85	15 634,82	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	1 526,85	15 634,82	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00

B. Aktywa obrotowe	1 523 656,91	1 551 800,09	1 936 559,55	8 438 774,38
I. Zapasy	0,00	0,00	0,00	11 000,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00	11 000,00
II. Należności krótkoterminowe	72 088,29	98 083,92	155 851,31	6 657 676,10
1. Należności od jednostek powiązanych	23 462,71	19 680,85	39 723,10	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	23 462,71	19 680,85	39 723,10	0,00
- do 12 miesięcy	23 462,71	19 680,85	39 723,10	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	48 625,58	78 403,07	116 128,21	6 657 676,10
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9 890,56	39 576,85	89 239,83	6 322 100,68
- do 12 miesięcy	9 890,56	39 576,85	89 239,83	6 322 100,68
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	38 735,02	38 826,22	26 888,38	0,00
c) inne	0,00	0,00	0,00	335 575,42
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 451 331,12	1 453 716,17	1 780 708,24	1 651 663,82
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 451 331,12	1 453 716,17	1 780 708,24	1 651 663,82
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 451 331,12	1 453 716,17	1 780 708,24	1 651 663,82
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 451 331,12	1 03 716,17	1 780 708,24	1 651 663,82
- inne środki pieniężne	0,00	1 350 000,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	237,50	0,00	0,00	118 434,46
Aktywa razem	1 523 656,91	1 553 326,94	1 952 194,37	8 533 329,86

Pasywa	28.02.2023	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
A. Kapitał (fundusz) własny	1 374 851,74	1 361 151,89	1 138 963,45	-4 517 935,54
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	88 300,00	88 300,00	88 300,00	88 300,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	3 221 173,00	3 221 173,00	3 221 173,00	3 221 173,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 948 321,11	-2 170 509,55	-7 722 039,31	-5 838 317,88
VIII. Zysk (strata) netto	13 699,85	222 188,44	5 551 529,76	-1 989 090,66
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	148 805,17	192 175,05	813 230,92	13 051 265,40
I. Rezerwy na zobowiązania	911,14	0,00	0,00	167 056,60
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	911,14	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	167 056,60
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	167 056,60
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	5 749 581,85
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	5 749 581,85
2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	147 894,03	192 175,05	664 907,24	6 912 154,46
1. Wobec jednostek powiązanych	68 298,46	112 126,74	531 154,63	13 668,87
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	68 298,46	112 126,74	531 154,63	13 668,87
- do 12 miesięcy	68 298,46	112 126,74	531 154,63	13 668,87
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	79 595,57	80 048,31	133 752,61	6 898 485,59
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	6 213 693,28
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	79 595,57	80 048,31	133 752,61	421 558,27
- do 12 miesięcy	79 595,57	80 048,31	133 752,61	421 558,27
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	0,00	0,00	0,00	153 362,49
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	105 759,15
i) inne	0,00	0,00	0,00	4 112,40
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	148 323,68	222 472,49
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	148 323,68	222 472,49
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	148 323,68	222 472,49
Pasywa razem	1 523 656,91	1 553 326,94	1 952 194,37	8 533 329,86
	1 523 656,91	1 553 326,94	1 952 194,37	8 533 329,86
	0,00	0,00	0,00	0,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT WARIANT PORÓWNAWCZY

Treść	01.01.2023 - 28.02.2023	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	35 507,20	382 409,68	7 110 860,63	6 630 455,89
- od jednostek powiązanych	35 507,20	234 476,00	155 698,20	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	35 507,20	382 409,68	7 110 860,63	6 630 455,89
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	22 861,15	139 433,89	6 282 272,64	8 464 031,72
I. Amortyzacja	0,00	0,00	488 533,63	17 128,07
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	43 426,77	65 459,68
III. Usługi obce	22 861,15	139 433,89	1 447 886,63	5 208 371,66
IV. Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00	0,00	18 361,46
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	0,00	0,00	3 864 844,11	2 703 893,95
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00	364 611,63	368 587,05
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	72 969,87	82 229,85
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A - B)	12 646,05	242 975,79	828 587,99	-1 833 575,83
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,03	78 129,91	5 288 277,68	662 835,57
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	1 871 846,33	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,03	78 129,91	3 416 431,35	662 835,57
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,01	68 647,89	163 990,38	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	64 302,36	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,01	68 647,89	99 688,02	0,00
F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	12 646,07	252 457,81	5 952 875,29	-1 170 740,26
G. Przychody finansowe	3 491,77	7 748,04	112 950,05	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	2 156,67	7 748,04	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	1 335,10	0,00	112 950,05	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	23 909,44	235 199,40	805 071,38
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,47	235 199,40	241 625,09
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	208 131,04	241 603,66
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	23 908,97	0,00	563 446,29
I. Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	16 137,84	236 296,41	5 830 625,94	-1 975 811,64
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (Strata) brutto (I +- J)	16 137,84	236 296,41	5 830 625,94	-1 975 811,64
L. Podatek dochodowy	2 437,99	14 107,97	279 096,18	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (Strata) netto (K - L - M)	13 699,85	222 188,44	5 551 529,76	-1 975 811,64